REQUERIMENTO   Nº 133 DE 2017 - SF

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 255, inciso II, “c”, 12, do

Regimento Interno do Senado Federal, que para a apreciação do

PLS 133/2017, que Altera o Decreto-Lei nº 288, de 28 de fevereiro de 1967,

que altera as disposições da Lei nº 3.173, de 6 de junho de 1957, e regula a

Zona Franca de Manaus, para assegurar autonomia administrativa às

unidades administrativas descentralizadas da SUFRAMA, além do constante

do despacho inicial de distribuição, seja ouvida, também, a Comissão de

Infraestrutura - CI.

Sala das Sessões, 29 de agosto de 2017.

Senadora VANESSA GRAZZIOTIN

PCdoB/AM

S
F

/
1

7
0

3
1

.
4

6
1

2
6

-
7

8